静岡県告示第136号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定の更新を承認した

ので、同法第69条の規定により告示する。

令和７年３月４日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

指定医療機関の名称 所在地 指定期間

ＮＴＴ東日本伊豆病院 田方郡函南町平井750 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

日吉クリニック 伊東市富戸740－３ 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

中島クリニック 三島市御園471－22 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

島田サニーメディカルクリニック 島田市阿知ヶ谷124－２ 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

市立湖西病院 湖西市鷲津2259番地の１ 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

鈴木薬局 伊豆の国市田京字坪ノ内271－2

0

令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

ふたば薬局 梅名店 三島市梅名284－27 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

トーゴー薬局大岡店 沼津市大岡1696－５ 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

みどり愛生薬局 沼津市原284－４ 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

ハラ薬局 御殿場市二枚橋40－１ 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

鷹岡薬局 富士市入山瀬966－５ 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

松岡薬局 富士市松岡702－５ 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

いわまつ薬局 富士市松岡491－10 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

さかえ薬局 焼津市栄町２－３－19 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

裾野訪問看護ステーション 裾野市久根537－２ 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

共立蒲原総合病院訪問看護ステーション 富士市中之郷2500－１ 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

森本神経内科クリニック 駿東郡長泉町竹原313－15 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

有限会社ふじみ薬局 伊東市玖須美元和田729－239 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

一隆堂薬局共栄町店 沼津市共栄町10－２ 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

あい・ハート薬局 花園店 沼津市花園町２－１ 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

うさぎ薬局 荒田島店 富士市荒田島町３－20 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

新富士薬局 富士市宮島183－２ 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

塩坂薬局 富士市中之郷1264－１－５ 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

島田中央薬局 島田市栄町３番の１ 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

そうごう薬局 島田店 島田市祇園町8725－30 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

まごころ薬局 福田店 磐田市福田中島274－１ 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

焼津訪問看護ステーション 焼津市小川新町５－２－３ 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

ウエルシア薬局伊豆長岡駅前店 伊豆の国市南條453－17 令和７年３月１日から

令和13年２月28日まで

医療法人新光会 伊豆函南病院 田方郡函南町平井1694 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

富士宮市立病院 富士宮市錦町３番１号 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

共立蒲原総合病院 富士市中之郷2500－１ 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

湧気薬局 伊東市湯川１－４－１ 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

クリエイト薬局長泉中土狩店 駿東郡長泉町中土狩896－６ 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

松栄堂薬局 吉原本町駅前店 富士市吉原１－３－４ 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

るりそう大富薬局 焼津市東祢宜島17－３ 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

みつあい薬局 島田市三ツ合町2697－13 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

医療法人社団一就会 東静脳神経センタ

ー

富士宮市西小泉町14番地の９ 令和７年３月１日から

令和13年２月28日まで

池辺クリニック 富士市川成新町250 令和７年３月１日から

令和13年２月28日まで

医療法人社団竹踏会 石川病院 焼津市田尻1720 令和７年３月１日から

令和13年２月28日まで

志太記念脳神経外科 焼津市小柳津371－１ 令和７年３月１日から

令和13年２月28日まで

医療法人社団澄明会 磐南中央病院 磐田市気子島978 令和７年３月１日から

令和13年２月28日まで

エンゼル薬局 田方郡函南町塚本952－１ 令和７年３月１日から

令和13年２月28日まで

中薬局 伊豆の国市中894－６ 令和７年３月１日から

令和13年２月28日まで

陽だまり薬局 沼津市下一丁田878－２ 令和７年３月１日から

令和13年２月28日まで

すがぬま薬局 駿東郡小山町菅沼723－４ 令和７年３月１日から

令和13年２月28日まで

小島薬局 サクラ店 駿東郡長泉町桜堤１－８－13 令和７年３月１日から

令和13年２月28日まで

すその薬局 裾野市佐野709－５ 令和７年３月１日から

令和13年２月28日まで

むさしの薬局 裾野店 裾野市佐野1038－２ 令和７年３月１日から

令和13年２月28日まで

慧光薬局 富士市広見東本町13－７ 令和７年３月１日から

令和13年２月28日まで

まごころ薬局 大久保店 磐田市大久保895－16 令和７年３月１日から

令和13年２月28日まで

訪問看護ステーション梅名の里 三島市梅名579－８ 令和７年３月１日から

令和13年２月28日まで

訪問看護ステーションぬまづ 沼津市本田町６－13 令和７年３月１日から

令和13年２月28日まで

訪問看護ステーション喜 富士市厚原370番地 令和７年３月１日から

令和13年２月28日まで

佐野記念クリニック 富士宮市宮町13－30 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

あらり薬局 賀茂郡西伊豆町安良里336－１ 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局宇佐美店 伊東市宇佐美1936－29 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局根古屋店 沼津市根古屋308－１ 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局高沢町店 沼津市高沢町６－21 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局大岡下石田店 沼津市大岡1158 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局槇島町店 沼津市上香貫槇島町1270－１ 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局沼津八幡町店 沼津市八幡町27－３ 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局沼津若葉町店 沼津市若葉町４－10 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局添地町店 沼津市添地町206 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局沼津原店 沼津市原1721－18 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局沼津米山町店 沼津市米山町10－31 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局沼津宮前町店 沼津市宮前町13－４ 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局大岡高田店 沼津市大岡1998 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局大岡日吉店 沼津市大岡1743－１ 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

小島薬局 新橋店 御殿場市新橋1908－４ 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局清水町長沢店 駿東郡清水町長沢256－１ 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局清水町伏見店 駿東郡清水町伏見788－１ 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局長泉本宿店 駿東郡長泉町本宿岸田314－５ 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局納米里駅前店 駿東郡長泉町納米里67－３ 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局清水町柿田店 駿東郡清水町柿田161－１ 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局米之宮店 富士市米之宮町236 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局西宮島店 富士市川成島756番１ 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局富士石坂店 富士市石坂168－６ 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

クローバー薬局 焼津市小川1036番地の10 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局小石川町店 藤枝市小石川町２－10－16 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

アイン薬局岡部内谷店 藤枝市岡部町内谷60－１ 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで

川崎屋森川薬局 笠原店 袋井市岡崎2391 令和７年４月１日から

令和13年３月31日まで